
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 
di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 
Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 
Sito: www.icmandellolario.edu.it  

 

                   Mandello del Lario, 1 marzo 2021 

     
         Ai genitori degli alunni 2A 
 
         Ai docenti 
 
 
Oggetto: variazione orario di lezione per la classe 2A scuola primaria di Mandello del Lario 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
• Considerato lo stato di quarantena di alcuni docenti della classe 2A scuola primaria di Mandello del 
Lario fino al giorno 12 marzo 2021, salvo diverse disposizioni dell’Autorità competente, 
 

DISPONE 
le seguenti misure: 
• la riduzione dell’orario di frequenza in presenza per la classe 2A primaria a partire da martedì 2 
marzo 2021 
• l’attivazione della didattica digitale integrata a partire da martedì 2 marzo 2021 per le restanti ore fino 
al raggiungimento del monte ore settimanale previsto per la classe 
 

COMUNICA 
che la classe in oggetto seguirà il seguente schema orario: 

 martedì e giovedì ingresso alle ore 08.00 e uscita alle ore 12.00 
 lunedì - mercoledì - venerdì ingresso alle ore 08.00 e uscita alle ore 13.00 
 le restanti 6 ore settimanali saranno svolte a casa con didattica a distanza nei pomeriggi, 

secondo il calendario che il docente coordinatore invierà alle famiglie. 
 

E’ sospeso il servizio mensa e le lezioni del pomeriggio nelle giornate di lunedì, mercoledì e venerdì 
fino al 12 marzo 2021. 
 
Da lunedì 15 marzo le lezioni torneranno a svolgersi regolarmente in presenza per tutto il monte ore 
settimanale. 
 

 

           Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Giovanna Lacatena 

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.edu.it/

		2021-03-01T16:08:44+0100




